DA DEDICAÇÃO EXCLUSIVA COM OU SEM MÃO DE OBRA 

CLÁUSULA QUINTA - Esta contratação não possui dedicação exclusiva de mão de Obra. 

PREÇO 

CLÁUSULA SEXTA - O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto da Cláusula 
Primeira deste Contrato, o Valor Unitário de cada Licença contratada R$2.584,38 (dois mil, 
quinhentos e oitenta e quatro reais e trinta e oito centavos), resultando no Valor Total Anual 
R$77.531,40 (setenta e sete mil, quinhentos e trinta e um reais e quarenta centavos), de acordo 
com a proposta técnica comercial – Anexo IV deste Contrato da CONTRATADA datada de 
28/02/2025: 

Descrição do serviço 

Quantidade 

Valor Unitário 
(R$) 

Valor Anual  
(R$) 

Plano Enterprise 30 2.584,38 77.531,40